@ clickufficio e

ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

E-mail: info@clickufficio.it

bambola LEAN TOYS GOLIATH
BOTTLE BESTEEZ - ASST 929137.012

GOLIATH BOTTLE BESTEEZ - ASST

Bottle Beestez € un originale borraccia pieghevole a forma di personaggio divertente e pratica da
portare con sé a scuola o in gita, al parco o durante i viaggi. Alpaca, gattino o dinosauro: scegli il
tuo personaggio preferito e scrivi il tuo nome sull anello centrale personalizzandola.

CK314000
8720077298422
LEAN TOYS
929137.012

Cadauno
1

1

0.16
1000

Tipo

bambola

Marca

LEAN TOYS




Tipologia Bambola
Eta 0+ anni
Lunghezza Ocm
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




