

Bambola LEAN TOYS GOLIATH BOTTLE BESTEEZ - ASST 929137.012	
	
Codice	CK314000
EAN	8720077298422
Marca	LEAN TOYS
Part number	929137.012
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.16
Volume (cm ³)	1000
GOLIATH BOTTLE BESTEEZ - ASST	
Bottle Beestez è un originale borraccia pieghevole a forma di personaggio divertente e pratica da portare con sè a scuola o in gita, al parco o durante i viaggi. Alpaca, gattino o dinosauro: scegli il tuo personaggio preferito e scrivi il tuo nome sull'anello centrale personalizzandola.	

SPECIFICHE	
Tipo	bambola
Marca	LEAN TOYS
Età consigliata	0+ anni

Generale

Tipologia	Bambola
Età	0+ anni
Lunghezza	0 cm
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No